اللبي قول التعريض فمن مخفي، فعل في وإشارة
 الؤق» ثي كيف أريي وكت ية: الخليل إبراهيم قول الإشارة ومن ا""، عين

أتلز أبي فور الشلام: عليه موسى قول والتصريح الرؤية، إلى يشير ]،٢٦٠ [البقرة:

٢١٤٣ [الأعراف:4 إجلكا

المعتمدة. السنة دواوين في مرفوعاً أجده وم قال، (كذا١)

١٠٥  مئة وخمس والشتون الكادية الشنة

الحق ومطالعة الفؤاد، بعين الكونين عن العمى هي فقال: المشاهدة، عن ومثل

واظلاع تكييف، ولا تصور في ظمع ولا استدراك، توم غير على المعرفة بعين
 الغيوب. من به تعالى الحق أخبر ما إلى اليقين بصفاء القلوب

. المداناة بلطف المسافات ظي} هو فقال: